
Olešnický potok, ř.km 1,962 - 2,050; Dodatek č. 5

DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo č.: 47/IV/956253/2015/1 
název akce: Olešnický potok, ř.km 1,962 - 2,050 

uzavřené dne: 8.12.2015

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesů České republiky, s. p. 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:

 vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

Vladimír Kochman
IČO: 13327739 
DIČ: CZ490905186
Místo podnikání: Koněvova 227/13, 417 01 Dubí 
Ve věcech technických jedná: 
Č. telefonu: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 5

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „Olešnický potok, ř. km 1,962 - 2,050“

Celková cena za řádně zhotovené dílo po započtení víceprací a méněprací činí
2 592 681,72 Kč bez DPH.



Olešnický potok, ř.km 1,962 - 2,050; Dodatek č, 5

Položka č. 2 - Oplocení staveniště nebylo provedeno v plném rozsahu předpokládaném PD. 
Na levém břehu nebylo možné oplocení s ohledem na výkopové práce provést. Na pravém 
břehu nebylo možné oplocení provést z důvodu zajištění možnosti pohybu vozidel 
zhotovitele. Skutečná délka oplocení na staveništi je 49 m místo původně plánovaných 181m.

Položka č. 16 - Archeologický záchranný výzkum byl smluvně realizován objednatelem 
stavby (LČR,s.p.).

Objekt Cena dle SoD a
dodatku č.3

Méněpráce Vícepráce Celkem

SOOl 1 972 439,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 972 439,38 Kč
SO 02 331 146,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 331 146,38 Kč
SO 03 109 510,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 109 510,00 Kč
SO 04 82 913,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 82 913,36 Kč
Vedlejší a ostatní náklady 104 046,60 Kč 7 374,00 Kč 0,00 Kč 96 672,60 Kč

Celkem 2 600 055,72 Kč 7 374,00 Kč 0,00 Kč 2 592 681,72 Kč

Celková cena méněprací: 7 374,00 Kč

Celková cena prací po započtení víceprací je 2 592 681,72 Kč (slovy 
dvamilionypětsetdevadesátdvatisícšestsetosmdesátjedna korun českých a sedmdesátdva 
haléřů)

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne .3 0 .,--2817,-kkkv CkAA áčmAA 
-Vyr kAD kk ;m;;2c :■ .■ .

:C . -A AH.-kA DA A A A v >A '
.'V: i:. • ' 1

•

vedoucí Správy toků 
oblast povodí Ohře v Teplicích

V Dub

Zhotovitel

Přílohy:
1. Rozpočet méněprací
2. Popis změn stavby



krycí list soupisu

Stavba:
Olešnický potok - přehrážka - Dodatek č.5 

Objekt:

Dodatek č.5 - Méněpráce "VON - Vedlejší a ostatní náklady"

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.10.2017

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p., Správa toků, Oblast povodí Ohře DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 13327739
Vladimír Kochman - Stavitelství DIČ: CZ490905186

Projektant: IČ:
VRV a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 374,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -7 374,00 21,00% -1 548,54
snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK -8 922,54

Strana 1 z 3



Strana 2 z 3

Z O- c
n

MOJ 2 O
CTa>- Cl 3" Q. to

y*r g. S OJ
< O fD7?

ai E" fD
n<

03

o. fD
'K ”U rr o

«/>o
o■g o

Q.
c to' 0)rt“■g<
OT* 7T
E p<
O
2.

m
< r~

fD
s

fl> 03
CL

to §:
i. £

tO

8 73" -
3 4?03 T33 3- ' < oo OJ
fi" f-p3 o3. 7T cl- C° fD_ ^S o < 2 ' 03

<
o
CL

<D-
3
®<"Oi»-n
fl>

<ŠiO

<
®
o.
®
w«
0)
omrt1
OJ
«■+3
3Q»'
sOJ
Q,K

ui
01
<
CT
OJ

O
CDl/><
n

•5
■Sr-í*Ott

~o-!< 
fD

OO
Cl
ojr-s*
fD

n<
<_n

"š|
OJ

OO

n
fD

nM
tň

R
EKAPITU

LAC
E Č

LEH
ĚH

Í SO
U

PISU PR
A

C
Í



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Olešnický potok - přehrážka - Dodatek č.5
Objekt:

Dodatek č.5 - Méněpráce "VON - Vedlejší a ostatní náklady"

Místo: Datum: 03.10.2017

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Správa toků, Oblast povodí Ohře Projektant: VRV a.s.
Uchazeč: Vladimír Kochman - Stavitelství

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem -7 374,00
2 K R 05 | Oplocení staveniště soub -0,729 6 000,00 -4 374,00 j

PP Oplocení staveniště bude provedeno v rozsahu vyznačeného dočasného záboru, který je vymezen pro zařízení staveniště 
vč. deponií. Způsob a rozsah oplocení je odpovědností zhotovitele. Předpokládaná délka 181 m.

vv "délka oplocení činí dle výkresu C.3. 181 m"1 Skutečná délka oplocení na staveništi byla 49 m 0,729
16 K R 32 {Archeologický záchranný výzkum [ soub -1,000 3 000,00 -3 000,00

Realizováno objednatelem stavby (LČR,s.p.)

Strana 3 z 3



Olešnický potok, ř.km 1,962 - 2,050; Dodatek č, 5

POPIS ZMĚN STAVBY

VON

Položka č. 2 - Oplocení staveniště nebylo provedeno v plném rozsahu předpokládaném PD. 
Na levém břehu nebylo možné oplocení s ohledem na výkopové práce provést. Na pravém 
břehu nebylo možné oplocení provést z důvodu zajištění možnosti pohybu vozidel 
zhotovitele. Skutečná délka oplocení na staveništi je 49 m místo původně plánovaných 181m.

Položka č. 16 - Archeologický záchranný výzkum byl smluvně realizován objednatelem
stavby (LČR,s.p.).




